
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania Statutu. 

Na podstawie art. 5b i art.7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji działań na rzecz wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród 

mieszkańców gminy, w tym zwłaszcza wśród młodzieży tworzy się Młodzieżową Radę Gminy z siedzibą 

w Nowym Mieście nad Pilicą.  

2. Młodzieżowa Rada Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą ma charakter konsultacyjny, inicjacyjny, 

doradczy. 

§ 2. Młodzieżowej Radzie Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą nadaje się statut określający tryb wyboru 

jej członków i zasady działania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 8800



Załącznik do Uchwały Nr XIII/71/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8800



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8800


		2015-11-06T12:39:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




